МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

ПОС. ОКТЯБРЬСКОГО

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

* от 01 сентября 2017 г. № 49^  Л/С

Об утверждении состава рабочей группы для проведения
внутреннего аудита пакета документов и материалов (портфолио)

педагогических работников, аттестуемых в целях
установления квалификационной категории

в 2017-2018 учебном году

В целях обеспечения всесторонней объективной и достоверной оценки
пакета документов и материалов (портфолио) аттестуемых педагогических ра
ботников, установления фактического соответствия пакета документов и ма
териалов значениям Перечня критериев и показателей для оценки профессио
нальной деятельности педагогических работников, аттестуемых в целях уста
новления квалификационной категории (первой или высшей) по указанной
должности, утвержденного приказом министерства образования и науки
Краснодарского края от 07Л0.2015 года № 5156 п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить состав рабочей группы для проведения внутреннего аудита па

кета документов и материалов (портфолио) педагогических работников, ат
тестуемых в целях установления квалификационной категории (первой
или высшей) в 2017-2018 учебном году (приложение).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директора МБОУ СОШ № 9 В.А.Бойко

Выписка верна: с
01.09.2017 г.

Т.И.Калашникова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу МБОУ СОШ № 9
от 01.09.2017г. № 19*/ Л/С

СОСТАВ
. рабочей группы для проведения внутреннего аудита пакета документов

и материалов (портфолио) педагогических работников, аттестуемых
в целях установления квалификационной категории (первой или высшей)

в 2017-2018 учебном году

Глаголько Анна Сергеев
на

Заместитель директора по учебной работе, руко
водитель рабочей группы

Ерёменко Ольга Ана
тольевна

Ответственный за аттестацию педагогических
работников муниципального бюджетного обра
зовательного учреждения средней общеобразо
вательной школы № 9 пос. Октябрьского, замес
титель руководителя рабочей группы

Давыдова Вера Никола
евна

Председатель первичной профсоюзной органи
зации муниципального бюджетного общеобра
зовательного учреждения средней общеобразо
вательной школы № 9 пос. Октябрьского,
секретарь комиссии

Члены комиссии:
Цокур Наталия Алексе
евна

Учитель русского языка и литературы

Кравченко Татьяна Вла
димировна

Учитель истории и обществознания

Директор МБОУ СОШ № 9 В.А. Бойко